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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KLGYO 1,58 19,7% 40.997.363

NUGYO 4,38 15,3% 14.707.483

KATMR 10,93 13,0% 47.707.519

FINBN 6,42 9,7% 31.477.378

AKFEN 12,60 6,8% 271.628.076

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

GUSGR 1,94 -4,0% 1.317.482

PNSUT 16,50 -3,1% 470.351

LOGO 43,00 -2,9% 6.600.100

VESTL 5,52 -2,6% 88.406.285

BOYP 60,80 -2,6% 566.489

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 

TCMB kararı öncesinde yatay bir başlangıçla beraber hızla geri çekilen endekste, faiz kararı sonrası oluşan satış baskısı 
seans sonunda gelen sert tepki alımlarıyla beraber kayıpların bir miktar telafi edildiği görüldü. Böylece bir ara değer kaybı 
%1.5’e kadar ulaşan BIST-100 endeksinde geri çekilme kapanışta %0,31 ile sınırlı kaldı ve günü 73.102 seviyesinden 
tamamladı. Satışlar bankacılık öncülüğünde gerçekleşti. Sanayi endeksi’nin (XUSIN) %0.39 yükseldiği günde, bankacılık 
endeksi (XBANK) %0.7 geri çekildi. 
 
Dün yurtiçindeki en önemli gündem maddesi bilindiği üzere TCMB’nin faiz kararıydı. Piyasalar Fed’den sonra TCMB’den de 
politika faizi ve alt bantta artış yapmasını bekliyordu ancak Merkez Bankası sürpriz bir şekilde faizleri sabit bıraktı. %7.25-
%10.75 faiz koridorunu ve %7.50’lik politika faizine dokunmayan TCMB, toplantı özetinde de değişikliğe gitmedi. TCMB’den 
beklenen artırım gelmeyince piyasalar bu durumu negatif algılayarak satışlarla fiyatladı. Bugün TCMB’nin banka analistleriyle 
gerçekleştireceği toplantıda, faiz kararının nedenlerine ilişkin mesajlar alınmaya çalışılacak. 
 
ABD tarafında ise 3Ç15 dönemine ilişkin büyüme ve kişisel tüketim verilerinin son tahminleri yayınlandı. Buna göre ABD 
ekonomisi %1.9’luk büyüme beklentilerine paralel olarak %2 büyüme gösterdi. Kişisel tüketim harcamaları ise gerek manşet 
gerek çekirdek tarafta beklentileri karşılayan artışlar gösterdi. Şirket kârları tarafında ise %1.3’lük artış beklentisi söz konusu 
olmasına rağmen %1.7’lik bir düşüş olduğu açıklandı. 
 
Bugün Noel tatili öncesi son işlem günü. Japonya borsalarının “İmparator’un Doğum Günü” nedeniyle kapalı olduğu günde, 
ABD’den gelecek veri akışı, ikinci seansta belirleyici rol oynayacaktır. 15:30’da kişisel gelir-gider ve harcama endeksleri ile 
dayanıklı tüketim mal siparişleri verileri açıklanacak. Saat 17:00’da ise ABD yeni konut satışları ve Michigan Uni. tüketici 
güven anketi sonuçları yayınlanacak. 
 
Noel öncesi son işlem gününü ilk fiyatlamaları, USD cephesinin diğer para birimleri karşısında değer kazanırken, kırılganlığı 
yüksek ülkelerin değerini koruma eğiliminde olduğu yönünde. TL’de bu noktada gerek sepet gerek USD karşısında değer 
kazanıyor. ABD vadelilerinin bizim kapanışımız sonrası %0,80 civarında değer kazanımı ve Asya borsalarında görülen değer 
kazanımı diğer olumlu doneler olarak karşımıza çıkmakta. DAX vadelilerini öncü sinyalleri ışığında Avrupa borsalarının da 
güne alıcılı açılması bekleniyor. Petrol ve Altın cephesinde ise yataya yakın hareketler görülürken, ABD ham petrolü değer 
kazanımı eğiliminde. 
 
Kısa ve orta vadeli göstergelerin güç kazandığını gördüğümüz endekste, seans sonu gelen tepkinin açılışta da devam 
etmesini beklediğimiz endekste 73.700 ve 74.100 ilk dirençler olarak izlenecek. 72.200 ise ilk destek konumunu sürdürüyor. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "2016 Yılı Merkezi Yönetim Geçici Bütçe Kanunu"nu onaylamıştır. 
*Anadolu Ajansı Başbakan Ahmet Davutoğlu, "Ocak ayı içinde kalıcı bütçe yapılacak, denge sağlanacak" dedi. 
*BloombergHT 

 ABD, GSYH üçüncü çeyrekte kaydettiği büyüme daha önce açıklanan %2.1 düzeyinden son tahminlerle %2'ye 
revize edildi. ikinci el konut satışları ise Kasım'da bir önceki aya göre yüzde 10.5 düşüşle yıllık bazda 4.76 milyon 
adete gerileyerek beş yılın en sert düşüşünü kaydetti.*NTVPara  

 Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun, TBMM'de grubu bulunan siyasi parti liderlerinden 30 Aralık'ta görüşmek için 
randevu talebinde bulunduğu bildirildi. *Anadolu Ajansı 

 Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, faiz kararının beklenmesi gereken bir karar olduğunu, faiz artırımını 
gerektirecek herhangi bir durumun söz konusu olmadığını söyledi. *BloombergHT 

 Yunanistan Parlamentosu, Filistin’i devlet olarak tanıma kararı aldı. *Anadolu Ajansı Avrupa İstikrar Mekanizması 
(ESM), Yunanistan'a 3'üncü kurtarma paketi kapsamında 1 milyar euroluk kredi dilimini serbest bıraktı. Yunanistan, 
serbest kalan krediyi borç yönetiminde, bütçe finansmanında ve AB yapısal fonlarıyla finanse edilecek ortak 
projelerde kullanacak. *NTVPara 

 AMB tutanaklarına göre Yönetim Kurulu Üyeleri, AMB kararları öncesindeki gün ve saatlerde bankalar ve varlık 
yöneticileriyle görüşmeleri kesti. *BloombergHT 

 Japonya Maliye Bakanı Taro Aso, 1 Nisan 2016'da başlayacak mali yıl için taslak bütçe büyüklüğünün 96,7 trilyon 
yen (797 milyar dolar) olduğunu bildirdi. *Dünya 

 ABD Maliye Bakanlığı, Ukrayna krizi nedeniyle Rusya’ya karşı yaptırım listesinin genişlettiğini duyurdu. ABD’nin 
yeni yaptırım listesine 34 isim eklenirken, şirketler nezdinde ise daha çok Rus bankaların yurtdışındaki şubeleri yer 
aldı. *Hürriyet 

 SPK Başkanı Vahdettin Ertaş, "Ülkemizin AB ile müzakere süreci ile eş zamanlı olarak sermaye piyasalarımızın da 
küresel sermaye piyasalarına entegrasyonu için kapsamlı bir çalışma yürütüyoruz, kısa sürede tamamlanacak" 
dedi. *Dünya 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Ekonomi Baş Danışmanı Yiğit Bulut Habertürk TV'ye yaptığı 
değerlendirmede "MB FED'den de bağımsız olunacağını göstermiştir" dedi. *Habertürk 

 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 11:30 İngiltere GSYH Büyüme-Çeyreksel 3Ç15 (Bekl: %0.5) 
11:30 İngiltere GSYH Büyüme-Yıllk. 3Ç15 (Bekl: %2.3) 
11:30 İngiltere Cari İşlemler Dengesi 3ç15 (Bekl: -£21.5 mlr) 
15:30 ABD Kişisel Gelirler Kas. (Bekl: %0.2) 
15:30 ABD Kişisel Harcamalar Kas. (Bekl: %0.3) 
15:30 ABD Kişisel Tük. Har. End. (PCE)-Aylık Kas. (Bekl: %0.1) 
15:30 ABD PCE-Yıllık Kas. (Bekl: %0.4) 
 
 
 

15:30 ABD Çekirdek PCE-Aylık Kas. (Bekl: %0.1) 
15:30 ABD Çekirdek PCE-Yıllık Kas. (Bekl: %1.3) 
15:30 ABD Dayanıklı Tük. Mal. Sip. (Öncü) Kas. (Bekl: -%0.6) 
15:30 ABD Day. Tük. Mal. Sip. (Öncü-Ulş Hariç) Kas. (B: %0.0) 
17:00 ABD Yeni Konut Satışları Kas. (Bekl: 505 Bin) 
17:00 ABD Yeni Konut Satışları-Aylık Kas. (Bekl: %2) 
17:00 ABD Michigan Tüketici Güven End.  Ara. (Bekl: 92) 
 
  

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

 Kulislerde dolaşan söylentilere göre Türkiye’nin devlerinden olan bir bankanın yüzde 10 ile 30’u arasında bir payının Katarlı ortaklara satışı planlanıyor. 
Stratejik anlaşmanın 3-4 milyar doları bulan bir değere ulaşabileceği belirtiliyor. *Haberturk 

 Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, bu yılın ocak-kasım döneminde küresel ve bölgesel menfi gelişmelere rağmen ihracatın 132 milyar doların 
üzerinde gerçekleştiğini anımsatırken, alınan tedbirlerin olumlu etkilerinin ilerleyen dönemlerde görüleceğini söyledi. *BloombergHT 

 Günde 6,5 milyon yolcunun kullanacağı 3 Katlı Büyük İstanbul Tüneli Projesi'nin etüt, proje ve mühendislik hizmetleri ihalesi bugün yapılacak. *Dünya 

 BIST Genel Müdürü Tuncay Dinç, "Halka arz öncesi yatırımcılara hisse satışı planlıyoruz" dedi. *BloombergHT Dinç, özel sektör tahvillerinin başta iyi gittiğini 
anımsatarak, son dönemde üst üste gelen seçimler dolayısıyla bir durgunluk yaşandığını, 2016 yılından umutlu olduklarını aktardı. “Türkiye’de kendi 
şirketlerimize baktığımızda halka arza çok yoğun bir ilgi göremiyoruz. Bizim en büyük sanayi şirketlerimize baktığımızda ilk en büyük 1.000 sanayi şirketimizin 
ancak 120’si borsada” dedi. *Star 

 Fiyatlandırma politikasında değişikliğe giden Gazprom’un bazı koşulların oluşması halinde Türk doğalgaz ithalatçılarına indirim yapabileceği belirtiliyor. *Sabah 

 Rusya Başbakanı Dmitri Medvedev'in sözcüsü,"Türk tekstil ürünlerine yaptırım düşünmüyoruz" dedi. Interfax'ın Rusya Sanayi Bakan Yardımcısı'na 
dayandırdığı haberine göre ise Rusya, Türk hafif sanayi mallarının yüzde 70-80'ine ithalat yasağı getirebilir. *BloombergHT 

 Dünyada satın alma ve birleşme anlaşmalarının parasal değeri 2015’te yüzde 40 artarak 4.6 trilyon dolara çıktı. Özellikle ilaç, enerji ve tüketici sektörlerindeki 
mega anlaşmalar satın alma ve birleşmelere rekor kırdırdı. *Dünya 

 Türkiye 2015 yılı ilk 9 aylık dönemde AB ülkeleri arasında ticari araç üretiminde ilk sıraya yükseldi. Türkiye'nin ilk 9 aylık dönemde ticari araç üretimi yüzde 34 
artışla 408,000 adet seviyesinde yükselirken, AB ülkelerinde üretilen ticari araç sayısı yüzde 11 artışla 1.4 milyon adete yükseldi. *Dünya 

 Ziraat Bankası Genel Müdürü Hüseyin Aydın, gelecek yıl yurtiçinde girişim sermayesi şirketi, Ziraat Sigorta’dan bağımsız bir tekafül şirketi de kuracaklarını 
söyledi. *Star 

 ADEL: Şirket, Kartal arazisinden elde ettiği kazancın %75’lik kısmını özel bir fon hesabında izlemeye karar vermiştir. 

 AKENR: Şirket’in Mem Enerji ile birleşmesi konusu SPK tarafından onaylanmıştır. 

 AKFEN: Şirket 14.819.314 TL sermaye azaltımı için genel kurula çağrıda bulunmuştur. 

 AKPAZ: Yapı Kredi Faktoring’in şirket aleyhine başlatılan icra takibindeki üçüncü şahıslara gönderilen haciz ihbarnameleri fek edilmiş olup, diğer icra dosyaları 
ile ilgili fek işlemleri de devam etmektedir. 

 AKSEN: 115 MW kurulu güçteki Van Doğal Gaz Kombine Çevrim santralinin üretim lisansı, EPDK’ya yapılan başvuru sonucu iptal edilmiştir. Serbest piyasa 
koşullarında Türkiye sınırları içerisinde rekabetçi bir fiyattan elektrik üretimi gerçekleştirme imkanı gittikçe azalan santralin, yurt dışında Dolar bazlı getiri ile 
yüksek marj sağlayabilecek potansiyel projelerde kullanılması planlanmaktadır. 

 ANHYT: Şirket, ilk 11 aylık dönemde 357.918.792 TL prim üretimi gerçekleştirmiştir. (2014 Ocak-Kasım: 314.668.942) 

 BEYAZ: Ortaklar, MKK’ya toplam 14.232.040 TL nominal bedelli pay kaydettirmiştir. 

 DENGE: Ortak, MKK’ya 200.000 TL nominal bedelli pay kaydettirmiştir. 

 DOCO: Şirket, 2015/2016 ve 2016/2017 dönemlerine ilişkin mali takvimi açıklamıştır. 

 HZNDR: Şirket, gelen satma hakkı talebi temelinde değerleme raporu hazırlatılması çalışmaları Şirketimiz tarafından başlatılmıştır. 

 IDAS: Şirket, sermaye yaratma kapsamında, değerleme şirketinin biçtiği değerden aşağı olmamak üzere, Pamuk Finansal Kiralama (PL)’nin sözleşmeden 
doğan 8.13 mn USD’yi peşin ödeyerek kapatacak ve finansal kiralamaya konu olan Bilecik-Bozüyükte yer alan fabrika arsası, 10.574 m

2
 üretim binası, 14.173 

m
2
 prefabrik betonarme ve makine ekipmanın 39 mn TL bedelle TEKSAL Tekstil San.’a satılmasına, ve PL’ye ödenen kısmı aşan bölümün İdaş’a ödenmesine, 

TEKSAL’ın teminatı yatırmaması durumunda varlık satışının 38.6 mn TL bedelle Erendemir Ev Gereçleri San ve Tic A.Ş’ye satılmasına karar vermiştir. 

 IZTAR: Şirket yönetim kurulu başkanı Sinan Araç, 10 iş günü içinde piyasa yapıcılığı kapsamında pay satımı gerçekleştireceğini açıklamıştır. 

 KENT: Şirket, hisse başı net 1,6778277 TL’lik kâr payı dağıtma kararı alarak genel kurula sunmaya karar vermiştir. 

 KRDMD: Şirket satış prosedürleri kapsamında Ocak-Mart 2016 döneminde toplam 315.288 tonluk satış planlamaktadır. 

 MRTGG: Şirket, gelen sorular üzerine herhangi bir kurum, kuruluş veya kişiyle görüşme gerçekleştirilmediğini açıklamıştır. 

 NUGYO: Şirket Genel Müdürü Samim Hatipoğlu, Nurol Tower'ın en üst 10 katını yılbaşından sonra satışa çıkarmaya hazırlandıklarını ifade etti. Nurol Park 
AVM'de ise kiralamaların 2016 yılında başlayacağını belirten Hatipoğlu, Nurol Park AVM'de hafta içi 6 bin, hafta sonu 12 bin, yılda ise 2.8 milyon ziyaretçi 
beklediklerini anlattı. Mecidiyeköy'de yükselen Nurol Tower'a ise 165 milyon dolar yatırılırken satış oranları yüzde 60 seviyesini aştı. *Hürriyet 

 OTKAR: Şirket güvenlik birimlerinin çeşitli hizmetlerinde kullanmak üzere 4x4 tipi zırhlı taktik araç ve bu araçla birlikte çeşitli alt sistemler, bakım ve destek 
hizmetleri siparişini kapsayan 47.5 mn Euro’luk sözleşmeyi imzalamıştır. 

 PGSUS: İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'nın apronunda saat 02:05 sularında uçak park sahasında patlama meydana geldi, 2 kişi yaralandı. *Anadolu 
Ajansı Patlama sırasında, patlamanın gerçekleştiği alana yakın bir Pegasus uçağında bulunan 2 temizlik görevlisi yaralanmış ve hastaneye sevk edilmiştir. 
Olay sırasında körükte ya da uçağında yolcu bulunmayan Şirket’in Havalimanı normal operasyonuna devam ettiği açıklanmıştır. 

 TARAF: Ortak, MKK’ya 475.000 TL nominal bedelli pay kaydettirmiştir. 

 TKFEN: Murat Gigin, 3,98 – 4 TL fiyat aralığından 80 bin adet alış işlemi gerçekleştirerek payını %0,17’den %0,2’ye çıkartmıştır. 

 TRCAS: Rus gazını taşıyacak Türk Akımı rafa kalkarken İsrail gazı için şirketler devreye girdi. Turcas Petrol’ün CEO’su Batu Aksoy, projenin $1-3 mlr mal 
olacağını, 2020’de İsrail gazının gelebileceğini belirterek, “Yaklaşık 250-270 mlr m

3
 bir potansiyelin 20-30 senede Türkiye’ye gelebileceği söylenebilir. Yılda 8 

mlr m
3
 bir miktar eder.” şeklinde konuştu. *Milliyet Şirket’in dolaylı iştiraki RWE & Turcas Güney Elektrik Üretim A.Ş.'nin ödenmiş sermayesinin 562 mn TL 

artırılması kararı alınmıştır. Söz konusu artırım, RTG’nin ortaklarının alacaklarından karşılanmıştır.  

 ULAS: Şirket’in turizm tesislerinden Club Hotel Ulaşlar'ın tek veya herhangi bir ortakla, lüks konut ve/veya lüks ticari mülke dönüştürülmesi ve/veya satılması 
konusunda karar alınmış ve çalışmalara başlanmıştır. 

 ULUSE: Şirket bağlı ortaklığı Bozat Elektrik Üretim A.Ş.'nin satışına yönelik olarak uygun fiyat koşulları ve talebin oluşmadığı görülmüştür. Söz konusu uygun 
fiyat koşulları ve talebin oluşmamasının temel nedeninin, enerji piyasasında son dönemlerde yaşanan ekonomik olumsuzluklar olduğu değerlendirilmiş ve ilgili 
şirketin satışından vazgeçilmiştir. 

 VERUS/VERTU: Şiret, Pamukova Elektrik Üretim A.Ş’nin yatırımlarının hacminin büyümesine bağlı olarak yapılan mali planlama çerçevesinde Enda Enerji’nin 
sermaye artırımına, Pamukova Elektrik tarafından taahhüt edilen payların 4.566.428 TL’lik 3. Apelinin ödenmesi ve hisse başı 5 kuruş tahsisat bedelinin 
karşılanmasına karar vermiştir. Ayrıca Verusa Holding, %14.39 oranında borsada işlem gören statüdeki VERTU hissesini Investco Holding’ten satın almaya ve 
işlem fiyatının borsa TSP şartlarında tespit edilecek en düşük baz fiyata %20 iskonto uygulanarak belirlenmesine ve söz konusu payların 1 yıl satılmamasına 
karar vermiştir. 

 YUNSA: Dilek Sabancı ve Çiğdem Sabancı Bilen, istediği fiyat oluşmadığı için satış yapılmadığını, hisse senetlerini Borsa’da satmaya devam edeceğini 
açıklamıştır. 

Makro Haberler 

 Piyasa beklentilerinin aksine TCMB %7.50 olan politika faizinde ve %7.25-%10.75 faiz koridorunda herhangi bir değişikliğe gitmedi. Bizim beklentimiz, 1 
haftalık repo faiz oranında ve koridorun alt bandı olan gecelik borçlanma faizinde 25 baz puanlık artış yapılacağı yönünde idi.  
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,44 13,60 -1,18% 18,80 39,9%

EKGYO 2,68 2,71 -1,11% 3,50 30,6%

GARAN 7,34 7,43 -1,21% 9,00 22,6%

HALKB 10,79 10,86 -0,64% 14,00 29,7%

SAHOL 8,05 8,05 0,00% 11,80 46,6%

TCELL 10,07 10,26 -1,85% 14,00 39,0%

THYAO 7,44 7,49 -0,67% 11,00 47,8%

TRKCM 1,73 1,71 1,17% 2,50 44,5%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

23 Aralık 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
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Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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